G17679267, el contracte del servei de primera acollida adreçat a persones estrangeres
immigrades,  sol·licitants  d’asil  o  de  protecció  subsidiària,  persones  refugiades,
apàtrides i retornades (expedient X2025003536).

II.- Que  l’empresa  adjudicatària  ha  constituït  la  garantia  definitiva  per  import  de
1.630,96 € (mil sis-cents trenta euros i noranta-sis cèntims), mitjançant transferència
bancària a la Tresoreria de l'Ajuntament.

I en virtut de l'anterior,

PACTEN:

Primer. El senyor Josep Vidal Fàbrega, en la representació que legalment ostenta,
s'obliga a la prestació del servei  de primera acollida adreçat a persones estrangeres